
1 

 

 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. Ks. Jerzego Popiełuszki 

ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń 
Tel/fax: (56) 657 42 90,  NIP: 879-21-78-018 

 

 

Toruń, dnia 28.10.2022 r. 

ZPO:ZP/10/2022 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
im. ks. Jerzego Popiełuszki 

ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty                                                                                                                                            
w postępowaniu w trybie podstawowym (art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp)  o wartości poniżej 215.000 EURO 

na dostawę łóżek, materacy przeciwodleżynowych, pulsoksymetrów  

dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Toruniu. 

 

Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego im. ks. Jerzego Popiełuszki w Toruniu                                             

informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

 
W zakresie Zadania Nr 1 (łóżka elektryczne wielofunkcyjne - 10 szt.):  

COMAMED Anna Polarczyk, ul. Górska 1a, 43-300 Bielsko-Biała.  

Cena: 98 982,00 zł brutto. 

 

W zakresie Zadania Nr 2 (materace  przeciwodleżynowe - 10 szt.):  

REVITA  Ewa Krutul, ul. Podamirowo 30, 76-031 Mścice.  

Cena: 49 200,05 zł brutto. 

 

W zakresie Zadania Nr 3 (pulsoksymetry - 5 szt.):  

RESPIREA Tomasz Żądło, ul. Fordońska 431/U2, 85-790 Bydgoszcz.  

Cena: 7 668,00 zł brutto. 

 
Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r.                          

poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                          

w dokumentach zamówienia. 

 

Umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta w dniu 04.11.2022 r.  

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy w w/w terminie w celu podpisania umowy. 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 

 
      Zadanie Nr 1 (łóżka elektryczne wielofunkcyjne - 10 szt.) 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  
70% 

Ocena jakości 
technicznej                      

15% 

Okres 
gwarancji 

10% 

Termin 
dostawy 

5% 

RAZEM     
liczba 

punktów 

COMAMED                              

Anna Polarczyk 

ul. Górska 1a,                                

43-300 Bielsko-Biała 

 
 

98 982,00   
zł brutto 

70,00 pkt. 

(w sumie  20 pkt.                    

za parametry 

ocenne). 
Wg przeliczeń             

w Zał. 4:                          

15,00 pkt. 

 
 

60 miesięcy                   

10,00 pkt. 

 
 

35 dni                          

5,00 pkt. 
100,00 

pkt. 

Ronomed Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Przyjaźni 52/1U,  

53-030 Wrocław 

 

 
126 360,00   

zł brutto 

54,83 pkt. 

(w sumie  20 pkt.                    

za parametry 

ocenne). 
Wg przeliczeń             

w Zał. 4:                          

15,00 pkt. 

 

 
36 miesięcy                   

6,00 pkt. 

 

 
40 dni                          

4,38 pkt. 
80,21 

pkt. 

 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

      Zadanie Nr 2 (materace  przeciwodleżynowe - 10 szt.) 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  
70% 

Ocena jakości 
technicznej                      

15% 

Okres 
gwarancji 

10% 

Termin 
dostawy 

5% 

RAZEM     
liczba 

punktów 

REVITA  Ewa Krutul 

ul. Podamirowo 30,                       

76-031 Mścice 

 

 

49 200,05   
zł brutto 

70,00 pkt. 

(w sumie  20 pkt.                    

za parametry 

ocenne). 
Wg przeliczeń              

w Zał. 4:                          

15,00 pkt. 

 

 
36 miesięcy                   

10,00 pkt. 

 

 
10 dni                          

5,00 pkt. 
100,00 

pkt. 

 
 
     Zadanie Nr 3 (pulsoksymetry - 5 szt.) 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  
70% 

Ocena jakości 
technicznej                      

15% 

Okres 
gwarancji 

10% 

Termin 
dostawy 

5% 

RAZEM     
liczba 

punktów 

Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58,                    

15-620 Białystok 

 

 

10 260,00   
zł brutto 

52,32 pkt. 

(w sumie  30 pkt.                    

za parametry 

ocenne). 
Wg przeliczeń             

w Zał. 4:                          

15,00 pkt. 

 

 

24 miesiące                   

10,00 pkt. 

 

 

15 dni                          

5,00 pkt. 
82,32 

pkt. 

RESPIREA                         

Tomasz Żądło 

ul. Fordońska 431/U2,               

85-790 Bydgoszcz 

 
 

7 668,00   
zł brutto 

70,00 pkt. 

(w sumie  30 pkt.                    

za parametry 

ocenne). 
Wg przeliczeń             

w Zał. 4:                          

15,00 pkt. 

 
 

24 miesiące                   

10,00 pkt. 

 
 

30 dni                          

2,50 pkt. 
97,50 

pkt. 

 
 

Dziękujemy Wykonawcom za przygotowanie i złożenie oferty. 

Z poważaniem 

 

 


